I N D I C A Ç Ã O  Nº. 098
SESSÃO ORDINÁRIA DE 02/04/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a pavimentação asfáltica no quarteirão da Rua José Maria Daltin, no trecho compreendido entre a Avenida Deputado Dante Delmanto e Rua Ângelo Simonetti, no Jardim Eldorado, conforme croqui anexo, no sentido de atender a reivindicação dos moradores daquela localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 02 de abril de 2001.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

               -PSB-